
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про затвердження форми плану 
роботи та форми звіту про 
виконання плану роботи Науково-
навчального експертного центру 
“Бородянка”

Відповідно до підпункту 3 пункту 5 Положення про Міністерство у справах 
ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 15 квітня 2020 року № 276), підпункту 7 пункту 3 Порядку використання коштів, 
передбачених у державному бюджеті для забезпечення діяльності підприємств, 
установ та організацій Міністерства у справах ветеранів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 січня 2025 року № 53,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються: 
форму плану роботи Науково-навчального експертного центру “Бородянка” на 

відповідний рік (далі – план роботи);
форму звіту про виконання плану роботи Науково-навчального експертного 

центру “Бородянка” за відповідний квартал та рік (далі – звіт).

2. Управлінню фізичного та ментального здоров’я забезпечити доведення форми 
плану роботи та форми звіту, затверджених цим наказом, до Науково-навчального 
експертного центру “Бородянка”.

3. Директору Науково-навчального експертного центру “Бородянка” забезпечити 
подання щороку до 10 січня плану роботи на відповідний рік, щокварталу 
до 10 числа місяця наступного за звітним періодом та щороку до 30 січня звіту за 
формами, затвердженими цим наказом.

4. Управлінню документообігу та звернень громадян забезпечити оприлюднення 
протягом трьох робочих днів цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 
у справах ветеранів України.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Руслана ПРИХОДЬКА.

Міністр    Наталія КАЛМИКОВА




